
KOLEKCIJA 
IMPULSE

17
30

2400

2980

10
60

75
0

4
0

0

1730

Impulse minkštas kampas
didesnis

14
50

3332



Impulse miegamasis mechanizmas

Moderni „Impulse” kolekcija turi įvairių modifikacijų, todėl baldus 
lengva pritaikyti skirtingo dydžio kambariuose. Lengvai išsirinksite 
variantą, labiausiai tinkantį Jūsų namų interjerui, nesvarbu, ar tai  būtų 
butas, ar namas. Reguliuojamos atraminės pagalvės – maksimaliam 
komfortui. Dėl pakeliamojo miegamojo mechanizmo grindų danga 
nesibraižys.

FOTELIAI

IMPULSE kolekcijos baldai

SOFA

MINKŠTAS KAMPAS

10
60

10
60

10
20 10

20

75
0

75
0

4
0

0

4
0

0

1730

1020 2010

1840

2360

14
50

14
50

14
50

14
5017

30

2200

2400

2780

2980

10
60

10
60

75
0

75
0

4
0

0

4
0

0 10
20

10
20

10201020 820 1180

2200

2560

Impulse dvivietė sofa  su 
patlynės dėže.

Impulse trivietė sofa  su 
miegamuoju mechanizmu.

Su patalynės dėže ir 
miegamuoju mechanizmu.

Impulse minkštas kampas mažesnis

Impulse minkštas kampas didesnisImpulse kampas su siauresniu 
porankiu

Fotelis Impulse

17
30

17
30

Fotelis Impulse Mini

lietuvos metų
gaminys 2011

Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.
Rinkitės mažesnį ar didesnį minkštą kampą.

Mažesnį minkštą kampą rinkitės
su platesniu sr siauresniu porankiu.

3534



IMPULSE  kolekcijos baldai

MINKŠTAS KAMPAS IMPULSE MAX

21
20

14
50

2450

2980

10
60

75
0

2120

4
0

0

10
60

75
0

2980

23
70

23
70

23
70

29
80

MINKŠTAS KAMPAS IMPULSE LEGO

MINKŠTAS KAMPAS IMPULSE LEGO SMKS

14
50

14
5014
50

14
50

2450 

2650
2650

2650

2780

29802760

 2980

Su patalynės dėže ir 
miegamuoju mechanizmu.

Be patalynės dėžės
su miegamuoju mechanizmu.

Be patalynės dėžės
su miegamuoju mechanizmu.

10
60

75
0

2370

4
0

0
4

0
0

Impulse Lego minkštas kampas mažesnis

Impulse Lego minkštas kampas didesnisImpulse Lego minkštas kampas
su siauresniu porankiu

Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.
Rinkitės mažesnį ar didesnį minkštą kampą.

Didesnį minkštą kampą rinkitės
su platesniu sr siauresniu porankiu.

Rinkitės, kurioje pusėje bus miegamoji dalis.

IMPULSE  kolekcijos baldai
MINKŠTAS KAMPAS IMPULSE MINI

MINKŠTAS KAMPAS IMPULSE LONG

MINKŠTAS KAMPAS IMPULSE MEGA

PUFAI

19
30

19
30

14
50

14
50

2450

2450

2980

2780

Pufas Impulse mažesnis Pufas Impulse didesnis

10
60

75
0

1930

4
0

0

10
60

75
0

4
0

0

1730

17
30

23
70

14
50

14
5017

30

2200

3800

3200

3800

4
0

0

4
0

0

10
60

75
0

2370

4
0

0

660 1040 1040660

66
0

66
0

Impulse Mini minkštas kampas su siauresniu porankiu

Su 2 patalynės dėžėmis ir 
miegamuoju mechanizmu.

Su patalynės dėže ir 
miegamuoju mechanizmu.

Su patalynės dėže ir 
miegamuoju mechanizmu.

Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.
Didesnį minkštą kampą rinkitės

su platesniu sr siauresniu porankiu.

Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.

Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.

Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.

3736




